
 

F8 

VERZE: 140224 
Strana: 1/3 

 LEŠTÍCÍ PASTY 

ROBERCAR C900, F910, UF920 

 

POPIS 
Nová řada Leštících past ROBERCAR  zahrnuje tyto tři produkty. 

- ROBERCAR C900 – Hrubá leštící pasta 
Hrubá leštící pasta je ideální pro leštění zcela vytvrzených povrchů a vysoce odolných čirých 
laků. Nabízí vynikající rovnováhu mezi velkým zbroušením a leskem. Jako další krok 
doporučujeme použít jemnou brousící pastu v závislosti na odstínu laku nebo požadované 
kvalitě. Lze použít k odstranění povrchových škrábanců. 
 

- ROBERCAR F910 – Jemná leštící pasta 
Jemná leštící pasta pro leštění čerstvých a ne zcela vytvrzených povrchů nebo jako finální  
krok po použití hrubé leštící pasty C900. Odstraňuje menší škrábance po broušení a zajišťuje 
vynikající, stejnoměrný a vysoce lesklý povrch. Univerzální, pro ruční nebo strojní aplikaci. 
 

- ROBERCAR UF920 – Ultrajemná leštící pasta 
Ultrajemná leštící pasta je vhodná pro ochranu a údržbu vysoce lesklého povrchu po leštění. 
Odstraňuje hologramy a zanechává dlouhotrvající vysoký lesk. Pro ruční a strojní aplikaci.    
Po zaschnutí lze velmi snadno ruční odstranit. 

 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 

  
 Robercar C900  Robercar F910  Robercar UF920 
Specifická hmotnost:  1,5  1,1   1,0  kg/l při 20ºC 
VOC: 184  143   130 g/l 
 

 
POMOCNÉ PRODUKTY 

 
Obj č.  Produkt 
64446  MICROFIBER CLOTH leštící utěrka 40 x 40 cm 
 
64447  WOOL PAD leštící kotouček suchý zip - 200 mm 
64448  WOOL PAD SOFT leštící kotouček suchý zip - 200 mm 
64453  FOAM SOFT leštící pěnový kotouček suchý zip - 200 mm 
       64455 POLISH PAD SOFT brusná podložka suchý zip - 185 mm 
 
64449  WOOL PAD SOFT leštící kotouček suchý zip - 135 mm 
64450  FOAM leštící pěnový kotouček suchý zip - 150 mm 
64452  FOAM SOFT leštící pěnový kotouček suchý zip - 150 mm 
       64454 POLISH PAD brusná podložka suchý zip - 123 mm 
 

 
POSTUP 
 

Při leštění povrchů postupujte podle těchto kroků: 
KROK 1 analyzujte stav a vadu povrchu, který bude opravován 
KROK 2 příprava povrchu 
KROK 3 zvolte postup leštění podle přípravy a vyberte nejlepší pomocný produkt. 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 121212 
Page: 2/2 

 

F8 ROBERCAR C900, F910, UF920 

LEŠTÍCÍ PASTY 

Pro co nejlepší výkon produktů Robercar doporučujeme postupovat podle těchto kroků dle přípravy: 
 

 
 

* Výběr doporu čených pomocných produkt ů závisí na požadované rychlosti nebo stupni lešt ění. 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 121212 
Page: 3/2 

 

F8 ROBERCAR C900, F910, UF920 

LEŠTÍCÍ PASTY 

UPOZORNĚNÍ 
 
Před výběrem postupu leštění je velmi důležité vzít v úvahu následující faktory: druh 
kotoučku, sušení a barvu povrchu. 
 

 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 
 

 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách  +5ºC až +30ºC. 

 

 

ZÁRUKA 
V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 

 
 
Pro další technické informace kontaktujte distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku.  

DOPORUČENÍ: 
 
Před lešt ěním 
doporu čujeme 
důkladn ě vyčistit 
kotou ček, aby 
nedošlo ke vzniku 
kruhových 
škrábanc ů.  


